2 李万峰 有限合伙人 监事、财务部经理 180.00 14.392

3 韩辉 有限合伙人 研发技术中心部门经理 120.00 9.596

4 韦庆宇 有限合伙人

监事会主席、核心技术人员、

研发技术中心负责人

120.00 9.596

5 沈兴良 有限合伙人 研发技术中心部门负责人 120.00 9.596

6 陆勤燕 有限合伙人 营销中心销售经理 120.00 9.596

7 陶永奇 有限合伙人 设备制造中心部门经理 84.00 6.717

8 王德山 有限合伙人 品质管理部经理 66.00 5.278

9 花志平 有限合伙人 研发技术中心部门负责人 60.00 4.798

10 兰竹瑶 有限合伙人

核心技术人员、深圳分公司副

经理

60.00 4.798

11 齐婉莹 有限合伙人 人力行政部行政经理 60.00 4.798

12 张琳 有限合伙人 研发技术中心部门经理 60.00 4.798

13 王志军 有限合伙人 研发技术中心工程师 24.00 1.919

14 彭吉 有限合伙人 研发技术中心工程师 24.00 1.919

15 许世明 有限合伙人 镀膜中心部门经理 24.00 1.919

16 赵天祥 有限合伙人 研发技术中心项目主管 24.00 1.919

17 潘佳伟 有限合伙人 镀膜中心工程师 21.60 1.727

18 谢蒙 有限合伙人 研发技术中心项目主管 14.40 1.151

19 孙雪飞 有限合伙人 镀膜中心项目主管 12.00 0.960

20 孙小坤 有限合伙人 镀膜中心工程师 12.00 0.960

21 张书标 有限合伙人 研发技术中心工程师 12.00 0.960

22 彭桂英 有限合伙人 深圳分公司财务部主管 12.00 0.960

23 文毅 有限合伙人 研发技术中心工程师 12.00 0.960

24 李少杰 有限合伙人 研发技术中心工程师 8.40 0.672

合计 - - 1,250.58 100.000

（二）限售期安排

宁波菲纳和宁波纳泰关于所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东

持股及减持意向等承诺详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项” 之“一、本次发行前股

东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股及减持意向等承诺” 。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次公开发行股票数量为 83,868,089股， 发行股份数量占公司发行后总股本的 25.00%，

全部为公开发行新股，不设老股转让。

公司本次发行前后股本结构如下表所示：

序号 股东姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件流通股

1

Favored�

Tech（香

港）

208,533,334 82.88 208,533,334 62.16

自上市之日起

36个月

2 宁波菲纳 16,036,800 6.37 16,036,800 4.78

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

3 上海润科 6,746,667 2.68 6,746,667 2.01

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

4 青岛易融 6,501,333 2.58 6,501,333 1.94

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

5 无锡元韬 3,312,000 1.32 3,312,000 0.99

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

6 宁波纳泰 2,500,800 0.99 2,500,800 0.75

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

7 中金启泓 1,840,000 0.73 1,840,000 0.55

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

8 福州嘉衍 1,840,000 0.73 1,840,000 0.55

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

9 宁波禾悦 1,840,000 0.73 1,840,000 0.55

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

10

中金浦成

（CS）

1,226,667 0.49 1,226,667 0.37

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

11 无锡新投 613,333 0.25 613,333 0.18

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

12 广州弘晟 613,333 0.25 613,333 0.18

自股份完成变

更登记之日起

36个月且自

上市之日起

12个月

13

中国中金财

富证券有限

公司

- - 3,236,245 0.96

自上市之日起

24个月

14

中金菲沃泰

1号员工参

与科创板战

略配售集合

资产管理计

划

- - 2,323,871 0.69

自上市之日起

12个月

15

部分网下配

售对象

- - 3,816,345 1.14

自上市之日起

6个月

无限售条件流通股

16

无限售条件

的流通股

（不包括网

下配售摇号

锁定 10%账

户的限售股

票）

- - 74,491,628 22.21 -

本次拟发行流通股 - - 83,868,089 25.00 -

总股本 251,604,267 100.00 335,472,356 100.00 -

注 1：上表的持股比例合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，系为四舍五入所

致。

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股）

持股比例

（%）

限售期限

1 Favored�Tech（香港） 208,533,334 62.16 自上市之日起 36个月

2 宁波菲纳 16,036,800 4.78

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

3 上海润科 6,746,667 2.01

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

4 青岛易融 6,501,333 1.94

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

5 无锡元韬 3,312,000 0.99

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

6

中国中金财富证券有限

公司

3,236,245 0.96 自上市之日起 24个月

7 宁波纳泰 2,500,800 0.75

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

8

中金菲沃泰 1号员工参

与科创板战略配售集合

资产管理计划

2,323,871 0.69 自上市之日起 12个月

9 中金启泓 1,840,000 0.55

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

10 福州嘉衍 1,840,000 0.55

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

11 宁波禾悦 1,840,000 0.55

自股份完成变更登记之日起 36个月且

自上市之日起 12个月

合计 254,711,050 75.93 -

注：上表的持股比例合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，系为四舍五入所

致

本公司无特别表决权股份。

八、发行人的高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与本次发行战略配售的

情况

发行人高级管理人员、核心员工通过专项资产管理计划参与本次发行战略配售，认购本

次公开发行新股。 中金菲沃泰 1号员工参与科创板战略配售集合资产管理计划承诺获得本次

配售的股票限售期限为自股票上市之日起 12个月。

2022年 4月 28日，发行人召开第一届董事会第七次会议，决议同意公司高级管理人员与

核心员工通过设立专项资产管理计划的方式参与本次战略配售。

具体信息如下：

（一）投资主体

发行人的高级管理人员及核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划：中金菲

沃泰 1号。

（二）参与规模、参与人员姓名、职务与比例

菲沃泰员工专项资产管理计划中金菲沃泰 1 号获配 2,323,871 股， 占本次发行数量的比

例为 2.77%，并承诺参与本次配售获得的股票持有期限不少于 12个月。 具体情况如下：

1、中金菲沃泰 1号

具体名称：中金菲沃泰 1号员工参与科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2022年 5月 27日

募集资金规模：4,300.00万元

管理人：中国国际金融股份有限公司

实际支配主体：中国国际金融股份有限公司。 实际支配主体非发行人高级管理人员。